UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Ceneent AD | G Af st and

309459- 29
260658- 19
179542-92
260658- 19
309459- 29
306344-18
154453- 29
179542- 92
306344-18
179542-92
171239- 34
309459- 29
309459- 29
163710-71
309459- 29
309459- 29
130167-90
303342- 23
138206- 78
305774-30
309459- 29
306422- 96
306344-18
303342-23
307898- 20
307898- 20
166784-41
260040- 80
309459- 29
307898- 20
306344-18
154453- 29
165395-10
138346- 24
138346- 24
307898- 20
309459- 29
309459- 29
307898- 20
163710-71
309459- 29
305774-30
309459- 29
307898- 20
144261- 22
306859- 48
138346- 24
210882- 04
307898- 20
306344-18
303342- 23
171239- 34
166784-41
138206- 78
309459- 29
309459- 29
260040- 80
260040- 80
306859-48
300273- 58
138346- 24
166784-41
306344-18
138346- 24
138346- 24
138346- 24
309459- 29
202389-47
300273- 58
260040- 80
307898- 20
306344-18
210882- 04

WALRAVE SEPPE & JURCE
BRUNEEL - VERHAEGHE
COMET & THOVAS
BRUNEEL - VERHAEGHE
WALRAVE SEPPE & JURGE
VAN DER LI NDEN NI CK
STAELENS MARNI X.
COWMET & THOVAS

VAN DER LI NDEN NI CK
COMET & THOVAS
CARDON BART

WALRAVE SEPPE & JURCE
WALRAVE SEPPE & JURCE
DECHERF G LBERT
WALRAVE SEPPE & JURCE
WALRAVE SEPPE & JURCE
FAM SCHREEL
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
POLLI N MARC & GEERT
VAN OOST GEORGES
WALRAVE SEPPE & JURCE
GEVAERT- EGGERMONT

VAN DER LI NDEN NI CK
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
SCHREEL DI ETER
SCHREEL DI ETER
VANDECASTEELE MARC
TAVEI RNE FRANKY & JEN
WALRAVE SEPPE & JURGE
SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN NI CK
STAELENS MARNI X.
DUYCK CLAUDE

DEKEYSER W LLY-JO HAN
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
SCHREEL DI ETER
WALRAVE SEPPE & JURGE
WALRAVE SEPPE & JURGE
SCHREEL DI ETER
DECHERF G LBERT
WALRAVE SEPPE & JURGE
VAN OOST GECRGES
WALRAVE SEPPE & JURGE
SCHREEL DI ETER
MERGAERT DI RK

W TGEERS HUBERT EN NI
DEKEYSER W LLY-JO HAN
SAMAEY RI K

SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN NI CK
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
CARDON BART
VANDECASTEELE MARC
POLLI N MARC & GEERT
WALRAVE SEPPE & JURCE
WALRAVE SEPPE & JURGE
TAVEI RNE FRANKY & JEN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
W TGEERS HUBERT EN NI
VAN DER LI NDEN P- DESM
DEKEYSER W LLY-JO HAN
VANDECASTEELE MARC
VAN DER LI NDEN NI CK
DEKEYSER W LLY-JO HAN
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
DEKEYSER W LLY-JO HAN
WALRAVE SEPPE & JURCE
BAERT ALAI N

VAN DER LI NDEN P- DESM
TAVEI RNE FRANKY & JEN
SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN NI CK
SAMAEY RI K

Local it

BREDENE
RUDDERV
OUDENBU
RUDDERV
BREDENE
G STEL
BRUGGE
OUDENBU
G STEL
OUDENBU
BEKEGEM
BREDENE
BREDENE
BREDENE
BREDENE
BREDENE
ZEDELGE
RUDDERV
SNELLEG
EERNEGE
BREDENE
ZEDELGE
G STEL
RUDDERV
G TS

G TS
BREDENE
TORHOUT
BREDENE
G TS

G STEL
BRUGGE
ZANDVQOO
KCEKELA
KCEKELA
G TS
BREDENE
BREDENE
G TS
BREDENE
BREDENE
EERNEGE
BREDENE
G TS

G STEL
LI SSEVEE
KCEKELA
ROKSEM
G TS

G STEL
RUDDERV
BEKEGEM
BREDENE
SNELLEG
BREDENE
BREDENE
TORHOUT
TORHOUT
LI SSEVE
ROKSEM
KCEKELA
BREDENE
G STEL
KCEKELA
KCEKELA
KCEKELA
BREDENE
| CHTEGE
ROKSEM
TORHOUT
G TS

G STEL
ROKSEM

EN

24
24
25
25

8
10
20

6
24
20
20
20
24

4
10
25
53
24

4

MQ Di st anc
11 487848
5 472308
5 483575
2 2
19 2
6 477310
1 489758
3 2
22 2
7 3
2 479576
6 3
10 4
6 487216
24 5
13 6
6 479333
9 470367
4 481535
7 476529
15 7
10 477977
5 3
6 2
9 462758
4 2
3 488478
17 469719
23 8
22 3
13 4
7 2
6 483435
16 470619
19 2
5 4
7 9
8 10
34 5
5 2
12 11
5 2
1 12
11 6
2 478004
4 497846
11 3
4 480758
15 7
18 5
7 3
4 2
4 2
5 2
2 13
9 14
24 2
6 3
5 2
3 480214
18 4
1 3
20 6
20 5
10 6
8 7
5 15
3 473464
6 2
25 4
37 8
21 7
3 2

Ri ng
Bague

303121424
304324324
303142424
304320324
303123424
303204924
309050924
303151424
303204324
303146724
303301524
303124424
303124324
303266224
303122324
303121724
304702124
303310924
304303424
304669324
303121524
303179024
300948624
303313124
304737224
304740424
303258524
304613824
303120824
304736124
303208024
309052924
300886824
304428124
301040324
304731524
303120724
303123224
304739924
303266124
303122824
304669224
303122424
304730324
302701524
309087524
301044524
303261724
304735024
303208724
303312524
303356424
303349924
304304724
303122024
303122724
304612524
304622124
309087124
303304724
301042624
303257524
303208624
301042724
301035324
301044324
303123924
304558624
303305824
304616224
304737424
303201524
303260924

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1111.
1102.
1102.
1096.
1096.
1095.
1092.
1091.
1088.
1086.
1085.
1084.
1079.
1078.
1077.
1075.
1074.
1073.
1073.
1071.
1071.
1071.
1067.
1062.
1059.
1058.
1057.
1051.
1048.
1043.
1042.
1042.
1042.
1035.
1035.
1034.
1033.
1032.
1030.
1029.
1022.
1021.
1019.
1018.
1014.
1012.
1009.



74 300273-58 VAN DER LI NDEN P- DESM ROKSEM 10 7
75 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 13

BE 303303924 16. 12410 1005. 2978 74
BE 301041124 16. 03400 1004. 1657 75

76 306422-96 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELGE 12 3 BE 303179624 16. 11520 1002. 3284 76
77 163710-71 DECHERF G LBERT BREDENE 6 2 303265124 16.21230 1001. 7120 77
78 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 43 BE 304739124 15.57380 1000. 2695 78

79 306344-18 VAN DER LINDEN NNCK G STEL 24 9
80 306344-18 VAN DER LINDEN NICK G STEL 24 19
81 303342-23 ALLEMEERSCH- VANPARI JS RUDDERV 9 4

BE 303203124 16. 14210 995. 7442 79
BE 303209124 16. 14400 995. 0869 80
BE 303313024 16.09260 991. 4291 81

POOOWNOOW
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m

82 306350-24 STECHELE STIJN ZANDVOO 12 3 483712 BE 309502424 16.24180 988. 5796 82
83 260658- 19 BRUNEEL- VERHAEGHE RUDDERV 22 13 3 BE 304324424 16. 14530 984. 2142 83
84 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 10 6 3 BE 304304524 16.27170 978. 1664 84
85 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 53 10 BE 304733624 16.09090 975.9738 85
86 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 49 11 BE 304733024 16. 09270 975. 3567 86
87 309459-29 WALRAVE SEPPE & JURGE BREDENE 24 3 16 BE 303121624 16. 36560 971.9378 87
88 309459-29 WALRAVE SEPPE & JURGE BREDENE 24 18 17 BE 303123724 16.39390 966. 7056 88
89 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELCE 9 5 2 BE 304702224 16. 31000 966.3972 89
90 210882- 04 SAMAEY Rl K ROKSEM 4 2 3 BE 303263824 16. 32530 965. 6037 90
91 260040-80 TAVEI RNE FRANKY & JEN TORHOUT 25 8 5 BE 304610624 16.26180 956.0737 91
92 303342-23 ALLEMEERSCH VANPARI JS RUDDERV 9 1 5 BE 303314824 16.28490 952.5134 92
93 306422- 96 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELCE 12 4 3 BE 303176824 16.37170 951. 6083 93
94 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 4 9 BE 301040424 16.30430 949.3709 94
95 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 29 12 BE 304737724 16.25070 944.1793 95
96 305774-30 VAN OOST CEORCES EERNEGE 10 6 3 BE 304669424 16.41050 941.6018 96
97 306344-18 VAN DER LINDEN NICK G STEL 24 16 10 BE 303201024 16.42210 940.7904 97
98 305774-30 VAN OOST CEORCES EERNEGE 10 10 4 BE 304669724 16.41470 940.3012 98
99 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 30 13 BE 304730224 16.27380 939. 3558 99
100 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 27 14 BE 304741324 16.27390 939.3241 100
101 306350-24 STECHELE STI JN ZANDVOO 12 6 2 BE 309504124 16.51210 936.7909 101
102 138206-78 POLLIN MARC & GEERT  SNELLEG 10 1 4 BE 304302024 16.50200 934.4146 102
103 306344-18 VAN DER LINDEN NICK Q@ STEL 24 12 11 BE 303200824 16.52340 922.2194 103

104 144261-22 MERGAERT DI RK G STEL 3 3 2 BE 302701124 16.56380 916.3602 104
105 306859-48 W TCGEERS HUBERT EN NI LI SSEWE 8 7 3 BE 309083524 17.20290 912.6695 105
106 165395-10 DUYCK CLAUDE ZANDVOO 6 3 2 BE 300886424 17.05410 910.9670 106
107 306422- 96 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELCE 12 8 4 BE 303179824 17.00580 908.7591 107
108 306344-18 VAN DER LINDEN NICK  d STEL 24 23 12 BE 303207924 17.00160 908.7003 108
109 130167-90 FAM SCHREEL ZEDELGE 9 9 3 BE 304701924 17.02360 908.5159 109
110 300273-58 VAN DER LI NDEN P- DESM ROKSEM 10 5 4 BE 303301824 17.05080 905.8363 110
111 165395-10 DUYCK CLAUDE ZANDVOO 6 4 3 BE 300886224 17.09000 905.3090 111
112 307898-20 SCHREEL DI ETER G TS 53 36 15 BE 304739424 16.47070 903.6183 112
113 306422- 96 GEVAERT- EGGERMONT ZEDELCE 12 9 5 BE 303175524 17.04140 903.1498 113

114 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 14 10 BE 301040624 16.57420 900.3616 114
115 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 2 11 BE 301040924 17.03330 890.3964 115
116 309459-29 WALRAVE SEPPE & JURGE BREDENE 24 21 18 BE 303124624 17.24210 888.0459 116
117 306344-18 VAN DER LINDEN NICK  d STEL 24 15 13 BE 300948524 17.17190 880.1315 117
118 181592-08 PLYSON CHARLES BRUGGE 4 2 483821 BE 309099724 17.25300 878.8756 118
119 305774-30 VAN OOST CEORCES EERNEGE 10 4 5 BE 304668224 17.17140 878.8265 119
120 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 12 12 BE 301044724 17.14580 871.5705 120
121 260658- 19 BRUNEEL- VERHAEGHE RUDDERV 22 18 4 BE 304323424 17.18490 868.5059 121
122 202389-47 BAERT ALAIN ICHTEGE 4 1 2 BE 304559024 17.21250 866.4889 122
123 306344-18 VAN DER LINDEN NICK  Gd STEL 24 11 14 BE 303206124 17.26060 866.1042 123
124 260658- 19 BRUNEEL- VERHAEGHE RUDDERV 22 16 5 BE 304328324 17.20420 865.5085 124
125 306344-18 VAN DER LINDEN NICK G STEL 24 2 15 BE 303203624 17.27510 863.3626 125
126 138346-24 DEKEYSER W LLY-JO HAN KOEKELA 20 3 13 BE 301041424 17.24140 856.8653 126
127 300273-58 VAN DER LI NDEN P- DESM ROKSEM 10 2 5 BE 303306024 17.42060 846.7889 127
128 310012- 00 HERWY & W TGEERS ZU ENKE 4 4 490963 BE 309005224 17.55260 845.8560 128

129 166784-41 VANDECASTEELE MARC BREDENE 6 6 4 BE 303446924 17.56230 840.1995 129



